

Engraf Holding ApS

Trandegilde Strandvej 32, 2635 Ishøj

CVR-nr. 34 35 35 22

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

Thore Engraf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engraf Holding ApS Trandegilde Strandvej 32 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 34 35 35 22
	Stiftet: 24. februar 2012
	Hjemsted: Ishøj Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 8. regnskabsår
Direktion	Thore Engraf
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Associerede virksomheder	LKT-Engros ApS, København Due Travel ApS, København Due Hospitality ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i formueforvaltning, herunder investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -147 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-6.250	-7.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-140.903	110.513
Årets resultat	-147.153	103.263
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-83.680	-58.820
Overføres til overført resultat	0	162.083
Disponeret fra overført resultat	-63.473	0
Disponeret i alt	-147.153	103.263

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	200.437	341.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.437	341.340
Anlægsaktiver i alt	200.437	341.340
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	177.194	183.444
Omsætningsaktiver i alt	177.194	183.444
Aktiver i alt	377.631	524.784

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	83.680
4 Overført resultat	100.381	163.854
Egenkapital i alt	180.381	327.534
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	197.250	197.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.250	197.250
Gældsforpligtelser i alt	197.250	197.250
Passiver i alt	377.631	524.784

5 Eventualposter

Noter

	30/6 2020	30/6 2019		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2019	257.660	257.660		
Kostpris 30. juni 2020	257.660	257.660		
Opskrivninger 1. juli 2019	83.680	142.500		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-140.903	110.513		
Udbytte	0	-169.333		
Opskrivninger 30. juni 2020	-57.223	83.680		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	200.437	341.340		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Engraf Holding ApS
LKT-Engros ApS, København	25 %	97.651	23.344	24.413
Due Travel ApS, København	33,33 %	-87.416	-3.857	0
Due Hospitality ApS, København	33,33 %	528.073	-440.216	176.024
		538.308	-420.729	200.437
			30/6 2020	30/6 2019
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2019			80.000	80.000
			80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019			83.680	142.500
Resultatandel			-140.903	110.513
Udloddet udbytte			0	-169.333
Regulering ved negativ nettoopskrivning			57.223	0
			0	83.680

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	163.854	1.771
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-63.473</u>	<u>162.083</u>
	<u>100.381</u>	<u>163.854</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 10 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud.